
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 41
1. neděle adventní  |  3. 12. 2023  |    www.faraklobouky.cz

ADVENTNÍ dobou začíná nový liturgický rok
Nabídka prožívání adventu v naší farnos#:
„Rorátní mše sv.“: pondělí, středa, pátek v 6:30h (v pátek s promluvouKlobouky:
a snídaní pro dě#); pondělí v 17h; středa v 6:30h (se snídaní na obecnímTichov: Poteč:
úřadě); čtvrtek v 18h; sobota v 7h (se snídaní na kůru).Študlov: Lačnov:
a

Dě# na každých rorátech dostanou nalepovací sví(cí hvězdičky. Jednu si mohou odnést
s sebou domů (a nalepit někde, aby jim v noci sví#la) a druhou budeme lepit do komety
před oltářem. Našim úkolem budeme tuto kometu přes advent celou vyplnit, abychom
ji těma sví(cími malými hvězdičkami rozsví#li.
a

Středeční chválovou adoraci předchází katecheze: scházet se budeme opět každou
středu ve farním kostele v 19h ke katechezi (letos na téma: adventní postavy), po ní
následuje chválová adorace v podání některého ze společenství farnos#. Tento týden:
P. Michal Staufčík: prorok Izaiáš. Přijďte se zastavit a z#šit a naslouchat, což je hlavním
znakem prožívání adventní doby.

PANNA MARIA PUTUJE PO RODINÁCH A MODLÍ
SE S NÁMI U ADVENTNÍHO VĚNCE: dnes obdrží
jedna rodina Pannu Marii ke společné modlitbě

desátku sv. růžence u adventního věnce; další den
ji vezme rodina k jiné rodině a společně se u
adventního věnce pomodlí desátek a přečtou
kousek z Bible; tak to pokračuje každý den až do
4. neděle adventní, kdy ji poslední přinesou opět
na mši sv. – modlitby a seznam je přiložený (aby
bylo vidět, kde už Panna Maria byla) –

doporučujeme navš(vit bratry a sestry, se kterými
třeba nejsme stále v kontaktu.
a

V pátek 8. prosince doporučený zasvěcený svátek:
NEPOSKVRNĚNÉHO POČETÍ PANNY MARIE
a

Dnes (3.12.) žehnání adventního věnce: v Poteči
v 15h u obecního úřadu; v Kloboukách v 17h
u inkubátoru.
a

Chvály s adorací: Dnes (3.12.) po večerní mši sv.
ve farním kostele.
a

Lístky na křesťanský ples: Dnes 3.12. a 10.12.
bude možné si zakoupit lístky na křesťanský ples,
a to po 2. a 3. mši sv. na kavárně PD. Cena: 300 Kč.
a

Mše sv. pro dě+: zveme všechny dě# na dětskou
mši svatou se vzácnou návštěvou výjimečně

v úterý 5.12. v 17:30 v předvečer památky
sv. Mikuláše!

Tento týden má úklid Poteč - 2. skupina, paní
Jarmily Fran#šákové.
a

Adventní duchovní obnova pro
manžele (a páry): V sobotu  9.12.,
Luhačovice. Slovem k tématu
"Jedno srdce" nás povzbudí P. Petr
Káňa a manželé Vaňkovi. Na akci je
potřeba se přihlásit. Více informací
na stránkách CPR a FB Sinaj.
a

Promluva pro dě+: Příš( neděli
10. 12. „na hrubé“ v 10:30h.
a

Advent s duchovními filmy aneb
křesťanský NETFLIX: Od 1.12. se
spouš( nová streamovací
pla-orma s křesťanskými filmy,
seriály a dokumenty - FILMMANA.
Je možné toto dílo podpořit
dárcovským příspěvkem, nebo
paušálně každý měsíc.
a

Roráty: P. Petr Ho/ rek vám nabízí
možnost připojit se v době

adventní ke každodenním rorátům
prostřednictvím internetu
na stránce www.roraty.cz nebo
v mobilní aplikaci Roráty 2023.
a

Sbírka minulé neděle, která byla na
křesťanská média činila 40.190 Kč.
Pán Bůh zaplať.
Příš- neděli (10.12.) bude sbírka
na farnost.



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 6:30 M Na poděkování PB za dožitých 88 let a za † bratry
TICHOV 17:00 L Za * a † rodinu Manišovu a DO

ÚT
5.12.

KLOBOUKY 17:30 M
Na poděkování za 80 let života, † manžela, * a † rodinu 

Šerou, za Boží ochranu pro * rodiny a DO

POTEČ 6:30 M
Za † sestru, dva † švagry, za ochranu

a BP pro * rodiny a DO

KLOBOUKY 6:30 L Za organizátory letošního 30. mikulašského jarmeku
Klobouky Zpovídání

Klobouky Katecheze ( P. Michal - Izaiáš ), adorace: Malý sbor

LAČNOV 17:00 L Za † manžela, † rod. Vlčkovy a Martinkovy, * a  † rodinu
ŠTUDLOV 18:00 M Za † rodiče Šeré, vnuka a celou * rodinu a DO

KLOBOUKY 6:30 L
Za † Ivanku Kolaříkovou, * a † rodiny

Kolaříkovy a Krčmářovy a DO

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

M
Za † rodiče Františku a Bohuslava Vaculíkovy, † sestru 

Anežku, švagry Milana a Zdenka a BP pro * rodinu

P Za všechny dobrovolníky naší farnosti
LAČNOV 7:00 M Za † bratra Milana, † rodiče a za * a † rodinu

KLOBOUKY 7:30 P
Na poděkování PB za dožitých 90 let, † manžela,

tři syny, dva vnuky a rodiče z obou stran a * rodinu

KLOBOUKY 7:00 M
Za † sestru Marii Karolu Juřicovou,

s prosbou o BP pro * rodinu

TICHOV 7:30 P
Za † syna Josefa Bělašku (5. výročí †), † rodinu

Bělaškovu a Jatelovu a PB pro * rodinu

LAČNOV 8:30 L
Za † Josefa Martinku u příležitosti nedožitých

75. narozenin, * a † rodiny z obou stran

KLOBOUKY 8:45 M
Za † manžela Antonína Bařinku,
s prosbou o BP pro * a † rodinu

KLOBOUKY 10:30 L Za farníky a dobrodince farnosti

ŠTUDLOV 10:30 P
Za † manžela, dceru, syna, † rodiče

a † manžele Lukaštíkovy a celou * rodinu

KLOBOUKY 18:00 L
Za † Josefa a Františku Rumanovy,

† syna Josefa a za dar zdraví pro * rodinu

KLOBOUKY 17:30

NE
10.12.

2. neděle 
adventní

Žalm: Pane, ukaž nám své milosrdenství!

1. čtení: Iz 40,1-5.9-11     2. čtení: 2 Petr 3,8-14     Evangelium: Mk 1,1-8

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    4. prosince - 10. prosince 2023

sv. 

Ambrože

ČT
7.12.

ST
6.12.

sv. 

Mikuláše

19:00

7:30-17:20

SO
9.12.

PO
4.12.

8:00-9:00

PÁ
8.12.

Slavnost 
Panny 
Marie, 

počaté bez 
poskvrny 
prvotního 

hříchu


